
Dziennik Ustaw Nr 209 — 14859 — Poz. 1378

 

Na podstawie art. 3b § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, 
poz. 60, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
24 grudnia 2007 r. w sprawie struktury logicznej de-
klaracji i podań, sposobu ich przesyłania oraz rodza-
jów podpisu elektronicznego, którymi powinny być 
opatrzone (Dz. U. Nr 246, poz. 1820, z późn. zm.3)) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7:

a) uchyla się pkt 69 i 72, 

b) dodaje się pkt 88 i 89 w brzmieniu:

„88)  deklaracji o wysokości pobranego przez 
płatnika zryczałtowanego podatku docho-
dowego od osób prawnych, od dochodów 
(przychodów) osiągniętych przez podatni-
ka mającego siedzibę lub zarząd na teryto-
rium Rzeczypospolitej Polskiej (CIT-6R) — 
określa załącznik nr 91 do rozporządzenia; 

 89)  deklaracji o wysokości pobranego przez 
płatnika zryczałtowanego podatku docho-
dowego od osób prawnych, od dochodów 
(przychodów) osiągniętych przez podatni-
ków niemających siedziby lub zarządu 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
(CIT-10Z) — określa załącznik nr 92 do roz-
porządzenia.”;

2)  załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmie-
nie określone w załączniku nr 1 do niniejszego roz-
porządzenia;

3)  załącznik nr 8 do rozporządzenia otrzymuje brzmie-
nie określone w załączniku nr 2 do niniejszego roz-
porządzenia;

4)  załącznik nr 28 do rozporządzenia otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniej-
szego rozporządzenia;

5) uchyla się załącznik nr 72 do rozporządzenia;

6)  załącznik nr 74 do rozporządzenia otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniej-
szego rozporządzenia;

7) uchyla się załącznik nr 75 do rozporządzenia;

8)  załącznik nr 90 do rozporządzenia otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniej-
szego rozporządzenia;

9)  dodaje się załączniki nr 91 i 92 do rozporządzenia 
w brzmieniu określonym w załącznikach nr 6 i 7 do 
niniejszego rozporządzenia.

§ 2. 1. Struktury logiczne określone w załącznikach 
nr: 28, 74, 91 i 92 do rozporządzenia, o którym mowa 
w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządze-
niem, stosuje się do osiągniętych dochodów (ponie-
sionych strat) od dnia 1 stycznia 2010 r.

2. Płatnicy i podatnicy, których rok podatkowy jest 
inny niż kalendarzowy i rozpoczął się przed dniem 
1 stycznia 2010 r., a zakończy się po tym dniu, do koń-
ca przyjętego roku podatkowego stosują struktury lo-
giczne określone w załącznikach nr: 28, 72, 74 i 75 do 
rozporządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu 
obowiązującym przed dniem wejścia w życie niniej-
szego rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: w z. M. Grabowski  

1378

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 6 października 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie struktury logicznej deklaracji i podań, sposobu ich przesyłania
oraz rodzajów podpisu elektronicznego, którymi powinny być opatrzone

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732 
i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, 
poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590 i Nr 225, 
poz. 1635, z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, 
Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671, z 2008 r. Nr 118, 
poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109 i Nr 209, 
poz. 1316, 1318 i 1320, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, 
poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323, Nr 213, 
poz. 1652 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 40, poz. 230, 
Nr 57, poz. 355, Nr 127, poz. 858, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, 
poz. 1228 i Nr 197, poz. 1306.

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2008 r. Nr 55, poz. 336 i Nr 114, poz. 727 oraz 
z 2009 r. Nr 2, poz. 9, Nr 57, poz. 469 i Nr 225, poz. 1808.

(Załączniki do rozporządzenia stanowią oddzielny załącznik do niniejszego numeru)



KANCELARIA  PREZESA  RADY  MINISTRÓW

DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
Załącznik do nru 209, poz. 1378 z dnia 5 listopada 2010 r.

STRUKTURA LOGICZNA  
DEKLARACJI I PODAŃ

Załączniki do rozporządzenia Ministra Finansów
z dnia 6 października 2010 r.

zmieniającego rozporządzenie w sprawie struktury logicznej 
deklaracji i podań, sposobu ich przesyłania  

oraz rodzajów podpisu elektronicznego, którymi powinny 
być opatrzone

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 
Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 3102/W/C/2010

SPIS TREŚCI

Strona

Załącznik nr 1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Załącznik nr 2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

Załącznik nr 3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

Załącznik nr 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

Załącznik nr 5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

Załącznik nr 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138

Załącznik nr 7  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 3 — Poz. 1378

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1

F
O

R
M

A
T

 D
A

N
Y

C
H

 X
M

L
 (

X
S

D
) 

W
Y

Z
N

A
C

Z
A

J
Ą

C
Y

 S
T

R
U

K
T

U
R

Ę
 L

O
G

IC
Z

N
Ą

D
E

K
L
A

R
A

C
J
I 

I 
P

O
D

A
Ń

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 4 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 5 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 6 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 7 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 8 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 9 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 10 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 11 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 12 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 13 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 14 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 15 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 16 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 17 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 18 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 19 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 20 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 21 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 22 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 23 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 24 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 25 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 26 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 27 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 28 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 29 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 30 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 31 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 32 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 33 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 34 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 35 — Poz. 1378

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2

S
T

R
U

K
T

U
R

A
 L

O
G

IC
Z

N
A

 I
N

F
O

R
M

A
C

J
I 
O

 W
E

W
N

Ą
T

R
Z

W
S

P
Ó

L
N

O
T

O
W

Y
M

N
A

B
Y

C
IU

 Ś
R

O
D

K
Ó

W
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

U
 (

V
A

T
-2

3
)

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 36 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 37 — Poz. 1378

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3

S
T

R
U

K
T

U
R

A
 L

O
G

IC
Z

N
A

 I
N

F
O

R
M

A
C

J
I 

O
 W

Y
S

O
K

O
Ś

C
I 
P

R
Z

Y
C

H
O

D
U

(D
O

C
H

O
D

U
) 

U
Z

Y
S

K
A

N
E

G
O

 P
R

Z
E

Z
 P

O
D

A
T

N
IK

Ó
W

 P
O

D
A

T
K

U
D

O
C

H
O

D
O

W
E

G
O

 O
D

 O
S

Ó
B

 P
R

A
W

N
Y

C
H

 N
IE

M
A

J
Ą

C
Y

C
H

 S
IE

D
Z

IB
Y

 L
U

B
Z

A
R

Z
Ą

D
U

 N
A

 T
E

R
Y

T
O

R
IU

M
 R

Z
E

C
Z

Y
P

O
S

P
O

L
IT

E
J

 P
O

L
S

K
IE

J
 (

IF
T

-2
/I
F

T
-2

R
)

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 38 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 39 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 40 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 41 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 42 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 43 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 44 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 45 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 46 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 47 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 48 — Poz. 1378

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4

S
T

R
U

K
T

U
R

A
 L

O
G

IC
Z

N
A

 D
E

K
L
A

R
A

C
J
I 
O

 W
Y

S
O

K
O

Ś
C

I 
P

R
Z

Y
C

H
O

D
U

Z
A

 W
Y

W
Ó

Z
 Ł

A
D

U
N

K
Ó

W
 I
 P

A
S

A
Ż

E
R

Ó
W

 P
R

Z
Y

J
Ę

T
Y

C
H

 D
O

 P
R

Z
E

W
O

Z
U

 W
 P

O
R

C
IE

 P
O

L
S

K
IM

, 
U

Z
Y

S
K

A
N

E
G

O
 P

R
Z

E
Z

 Z
A

G
R

A
N

IC
Z

N
E

P
R

Z
E

D
S

IĘ
B

IO
R

S
T

W
O

 Ż
E

G
L
U

G
I 
H

A
N

D
L
O

W
E

J
 O

D
 Z

A
G

R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
Z

L
E

C
E

N
IO

D
A

W
C

Ó
W

 (
C

IT
-9

R
)

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 49 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 50 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 51 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 52 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 53 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 54 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 55 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 56 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 57 — Poz. 1378

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 5

S
T

R
U

K
T

U
R

A
 L

O
G

IC
Z

N
A

 W
N

IO
S

K
U

 O
 Z

W
R

O
T

 P
O

D
A

T
K

U
O

D
 W

A
R

T
O

Ś
C

I 
D

O
D

A
N

E
J
 (

V
A

T
) 

N
A

L
IC

Z
O

N
E

G
O

W
 I
N

N
Y

M
 P

A
Ń

S
T

W
IE

 C
Z

Ł
O

N
K

O
W

S
K

IM
 (

V
A

T
-R

E
F

)
ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 58 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 59 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 60 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 61 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 62 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 63 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 64 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 65 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 66 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 67 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 68 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 69 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 70 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 71 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 72 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 73 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 74 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 75 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 76 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 77 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 78 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 79 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 80 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 81 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 82 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 83 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 84 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 85 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 86 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 87 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 88 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 89 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 90 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 91 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 92 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 93 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 94 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 95 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 96 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 97 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 98 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 99 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 100 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 101 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 102 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 103 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 104 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 105 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 106 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 107 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 108 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 109 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 110 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 111 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 112 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 113 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 114 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 115 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 116 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 117 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 118 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 119 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 120 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 121 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 122 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 123 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 124 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 125 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 126 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 127 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 128 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 129 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 130 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 131 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 132 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 133 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 134 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 135 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 136 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 137 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 138 — Poz. 1378

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 6

S
T

R
U

K
T

U
R

A
 L

O
G

IC
Z

N
A

 D
E

K
L
A

R
A

C
J
I 

O
 W

Y
S

O
K

O
Ś

C
I 
P

O
B

R
A

N
E

G
O

P
R

Z
E

Z
 P

Ł
A

T
N

IK
A

 Z
R

Y
C

Z
A

Ł
T

O
W

A
N

E
G

O
 P

O
D

A
T

K
U

 D
O

C
H

O
D

O
W

E
G

O
O

D
 O

S
Ó

B
 P

R
A

W
N

Y
C

H
, 

O
D

 D
O

C
H

O
D

Ó
W

 (
P

R
Z

Y
C

H
O

D
Ó

W
) 

O
S

IĄ
G

N
IĘ

T
Y

C
H

 
P

R
Z

E
Z

 P
O

D
A

T
N

IK
A

 M
A

J
Ą

C
E

G
O

 S
IE

D
Z

IB
Ę

 L
U

B
 Z

A
R

Z
Ą

D
 N

A
 T

E
R

Y
T

O
R

IU
M

 
R

Z
E

C
Z

Y
P

O
S

P
O

L
IT

E
J
 P

O
L
S

K
IE

J
 (

C
IT

-6
R

)

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 139 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 140 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 141 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 142 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 143 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 144 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 145 — Poz. 1378

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 7

S
T

R
U

K
T

U
R

A
 L

O
G

IC
Z

N
A

 D
E

K
L
A

R
A

C
J
I 
O

 W
Y

S
O

K
O

Ś
C

I 
P

O
B

R
A

N
E

G
O

P
R

Z
E

Z
 P

Ł
A

T
N

IK
A

 Z
R

Y
C

Z
A

Ł
T

O
W

A
N

E
G

O
 P

O
D

A
T

K
U

 D
O

C
H

O
D

O
W

E
G

O
O

D
 O

S
Ó

B
 P

R
A

W
N

Y
C

H
, 
O

D
 D

O
C

H
O

D
Ó

W
 (

P
R

Z
Y

C
H

O
D

Ó
W

) 
O

S
IĄ

G
N

IĘ
T

Y
C

H
P

R
Z

E
Z

 P
O

D
A

T
N

IK
Ó

W
 N

IE
M

A
J
Ą

C
Y

C
H

 S
IE

D
Z

IB
Y

 L
U

B
 Z

A
R

Z
Ą

D
U

N
A

 T
E

R
Y

T
O

R
IU

M
 R

Z
E

C
Z

Y
P

O
S

P
O

L
IT

E
J
 P

O
L
S

K
IE

J
 (

C
IT

-1
0
Z

)

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 146 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 147 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 148 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 149 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 150 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 151 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 152 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 153 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 154 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 155 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 156 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 209 — 157 — Poz. 1378

 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

 — NOTATKI — 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

 — NOTATKI — 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

 — NOTATKI — 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


	1378
	Dz U 2010 209-zał poz 1378



